
UCHWAŁA NR LV/378/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 czerwca 1992 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1992 r.

Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
W budżecie Miasta Krakowa na rok 1992 przenosi się:

1/ z działu 79 - Oświata i wychowanie, rozdział 8232 - Świetlice  dziecięce kwotę 4 mld
do działu 86 - Opieka społeczna,  rozdział 8613 - Zasiłki i pomoc w naturze z
przeznaczeniem na sfinansowanie obiadów, kolonii i innych świadczeń dla dzieci w
szkołach podstawowych;

2/ w dziale 79 - Oświata i wychowanie z rozdziału 8232 - Świetlice dziecięce do
rozdziału 7911 - Szkoły podstawowe z przeznaczeniem na inwestycje "szkoła w
Wolnicy" kwotę 1 mld złotych.

§ 2.
W uchwale Nr XLVII/327/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 1992 roku

w sprawie budżetu miasta Krakowa na 1992 rok /gazeta Urzędowa Miasta Krakowa Nr
3, poz.13/ zmienionej uchwałą Nr LI/354/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 maja 1992
r.:

1/ w załączniku Nr 1, część I wprowadza się zmiany zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2/ w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z
 załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Kazimierz BARCZYK


